— VINA vy Zona/Pais Ucrania
IARA?ACA Importador Wine Bureau

Codigo E41
Descripcion
Linea Gran Reserva

Formato 750

CET-AA-GRAN_RESER-IM6-CA-750-UCR-BUREAU
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Fecha aprobacion 10/09/25
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2021

2022
2023
2024
2025

70mm

Buticr cmupry: 12 % 06.
Buicr crmpry: 12,5 % o6.
Buticr cmmpry: 13 % o6.
Buicr crmpry: 13,5 % o6.
Buticr crmpry: 14 % of.
Bict cnpry: 14,5 % 0.
Buict cmmpry: 15 % 06.

‘ 90mm

TARAPACA

GRAN RESERVA

CARMENERE FORTHE
©20XX - PLANET
X Discover our
Buno BuHOTpagHe HaTypanbHe cyxe yepsoHe Kapmenepe Ipan Piseppa . sustainable
initiatives & how
Buso py6iHOBOro Kombopy. ApoMat HaciyeHuit 3 BifTiHKaMy KaBU, BaHi/ Ta MOKOMaJy. to recycle

Cmak pyKToBiii 3 moBKoBUCTIMI TaHiHamu. CopT BiHOrpajjy: Kapmenep 100%.

Crpok npugarhocTti: HeoOMexeruit. TapanTiituii TepMin 30epiranus: 8 pokis. 30epiratu B cyxoMy Miclii 3a TeMieparypu
Bif 12°C 110 20°C Ta BiHOCHil1 BOZOTOCTi MOBITPs He Buille 85%. HafiMipHe ClIoXXUBaHH /KOO0 IIKIJJTMBE 1A BALIOTO
3g0poB'st. HeGaxaro BXiBATY BOLAM, BATiTHIM JKIHKaM, JITHIM /IIOJLAM, 0c0GaM 210 18 POKIB, CIOPTCMEHAM Ta aleprika.
Micrurs cynbeiru. Imnoprep-guctpi6 iorop: TOB «Biopo Buw», Byn. Meunikosa, 9, . Kiis, 01021, Ypaitia, Ter. (044)3907500,
www.goodwine.ua [Tperensii Bix cioxusauis npuiiMae imnoprep. BipoGritk: Vifia San Pedro Tarapacd S.A., Av. Vitacura 2670,
Piso 16, Las Condes, Santiago, i
ApTUKYTT: 30022.

TIpomykT Yumi.

Howmep maprii: quB. Ha naAni.

00’em: 750 m(ml)
Buticr crpry: XX, X % 0.

of®

Produced and Bottled by Viiia San Pedro Tarapacd S.A.,
Av. Vitocura 2670, Piso 16, Los Condes, Santiago - Chile.
ENVASADO EN CHILE. CONTIENE SULFITOS.

JlaTa BUTOTOB/IEHHA:

E4lxa

EAN-13

www-TARAPACA-cL 780434090105-7

GA(x)

GA+ COSECHA (@)

11
11.5
e
12.5
13
13.5
1y
14.5
15
15.5
1k

NO
00
PO
Q0
RO
SO
TO
uo
vo
wo
X0

NI N2 N3 N4 N5
01 02 03 O 05
PL P2 P3 PH PS5
1 @2 @3 Q4 a5
Rl R2 R3 R4 RS
S S2 S3 S S5
TL T2 T3 T4 T5
Ul U2 U3 U4 US
Vi ve V3 Vi V5§
Wl we w3 W4 WS
X1 X2 X3 X4 X5

Medidas (ancho x alto) 90 x 70 mm.

Papel Fasson Cuvee Estate #100_S0300_PET 30
Respaldo PET
Barniz Mate
Impresién y Pegado Digital / Autoadhesiva
Sentido de salida AISA 3 (Molina) / AISA 4 (Isla de Maipo)

Diametro rollo

Paso etiquetas/contras entre 3y 4,5 mm

NUNCA inferior a 3mm

Colores 1

CMYK

350mm +/- 10mm (aplicando redondeo de cantidades)



